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Eller appel til en kylling?

Er I usikre på, hvor meget virksomheden må kopiere fra bøger, aviser, magasiner, hjemmesider, 

etc. uden at skulle betale for det? Eller er jeres kopibehov så stort, at I har brug for en kompetent 

sparringspartner, der kan hjælpe jer med at betale rettighedshaverne, når I bruger deres tekster? 

Så kom frit frem og kontakt Copydan Tekst & Node.

En investering i fremtiden

Et samarbejde med os viser, at I har forståelse for, at forfattere og udgivere skal have betaling, 

når I bruger vedkommendes værker. Samtidig er I sikre på, at jeres kopiering er redelig i forhold 

til de gældende regler på området.

	 Hvordan I bidrager til, at enhver får sit, kan I trygt overlade til Copydan Tekst og Node ved 

at indgå en kopiaftale med os. De penge, I betaler for en aftale, sender vi direkte videre til op-

havsmænd samt -kvinder. Dermed bidrager I også til at fostre ny viden, som vi alle kan have 

glæde af. Helt uden, at I selv skal indhente nødvendige tilladelser.
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Værdi under vingerne

Copydan Tekst og Node er som de eneste herhjemme godkendt af Kulturministeriet til at 

licensere rettigheder for tekster.

	 Vi fungerer som bindeled mellem rettighedshavere og brugere og har en bred vifte af stort 

set alle undervisningsinstitutioner samt private og offentlige virksomheder på vores kundeliste. 

Heriblandt flagskibe i dansk erhvervsliv, der ser en fordel i at støtte op omkring skaberne af 

vigtige værker inden for tekst og viden.

Lille investering, stort udbytte

Gennem et samarbejde med Copydan Tekst & Node kan I kopiere fra alverdens publi- 

kationer inden for kopiaftalens rammer. Det sikrer jer en smidig arbejdsgang i det daglige, 

samtidig med at I har samvittigheden på plads over for de mennesker, hvis publikationer I 

kopierer.
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Har vi en aftale?

Hos Copydan Tekst & Node sidder vi klar til at udarbejde en kopiaftale, der kommer din virk-

somhed til gode. Eventuelle tvivlsspørgsmål vil vi naturligvis også meget gerne hjælpe dig med.

	 Ring på 35 44 14 94 eller send en mail til tekstognode@copydan.dk allerede i dag. Så sikrer 

vi sammen, at enhver får sit på en lødig og fornuftig måde. 
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